ĐẢNG BỘ TỈNH TUYÊN QUANG
ĐẢNG ỦY XÃ SƠN DƯƠNG

      *
Số      - CV/ĐU

Điều tra dư luận xã hội về công tác chuẩn bị
bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và
đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026 - 2031

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Dương, ngày      tháng     năm 2026

                  Kính gửi: - Ủy ban nhân dân xã,
                                  -  Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội xã,
                                  - Các cơ quan chuyên trách, tham mưu giúp việc Đảng ủy xã,

                        - Các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy xã.
-----

Thực hiện 555-CV/BTGDV ngày 26/02/2026 của Ban Tuyên giáo và Dân vận
Tỉnh uỷ về điều tra dư luận xã hội về công tác chuẩn bị bầu cử đại biểu Quốc hội
khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031,

Đảng ủy xã Sơn Dương đề nghị các chi, đảng bộ trực thuộc chỉ đạo triển khai
khảo sát, cụ thể sau:

1. Đối tượng, nội dung khảo sát
* Đối tượng: Cán bộ, đảng viên và Nhân dân trên địa bàn xã.
* Nội dung khảo sát: dư luận xã hội về công tác chuẩn bị bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031.
2. Hình thức khảo sát
- Hình thức khảo sát: Khảo sát trực tuyến
- Thời gian tổ chức điều tra: Từ ngày 27/02/2026 đến 02/03/2026.
- Đường dẫn tham gia: https://dlxh.tuyengiaodanvan.vn/Home/Index?surveyID=203.
- Mã QR code tham gia trả lời khảo sát:

3. Tổ chức triển khai thực hiện

3.1. Các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy xã
- Nghiêm túc triển khai khảo sát thăm dò ý kiến của cán bộ, đảng viên và Nhân

dân về công tác chuẩn bị bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng
nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031.

3.2. Giao Ban Xây dựng Đảng theo chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm theo

dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị thực hiện nhiệm vụ được giao.
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy xã nghiêm

túc thực triển khai thực hiện các nội dung theo Công văn này.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy (Báo cáo),
- Như trên (Thực hiện),
- Thường trực Đảng ủy,
- Ban Xây dựng Đảng,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

   Đinh Thị Kim Luyến

		dinhthikimluyen@dusonduong
	2026-03-02T16:34:36+0700
	{"signedBy":3530019,"signatureType":3,"location":"Phó Bí thư - Đảng ủy xã Sơn Dương - Tỉnh ủy Tuyên Quang::1"}
	EMAILADDRESS=dinhthikimluyen@dusonduong, CN=Đinh Thị Kim Luyến, OU=ĐẢNG ỦY XÃ SƠN DƯƠNG, O=TỈNH ỦY TUYÊN QUANG, L=Tuyên Quang, C=VN

		duxsonduong@tuyequang.dcs.vn
	2026-03-02T16:46:34+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxsonduong@tuyequang.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ SƠN DƯƠNG, O=TỈNH ỦY TUYÊN QUANG, L=Tuyên Quang, C=VN

		duxsonduong@tuyequang.dcs.vn
	2026-03-02T16:46:35+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxsonduong@tuyequang.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ SƠN DƯƠNG, O=TỈNH ỦY TUYÊN QUANG, L=Tuyên Quang, C=VN

		duxsonduong@tuyequang.dcs.vn
	2026-03-02T16:46:36+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxsonduong@tuyequang.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ SƠN DƯƠNG, O=TỈNH ỦY TUYÊN QUANG, L=Tuyên Quang, C=VN

		duxsonduong@tuyequang.dcs.vn
	2026-03-02T16:46:37+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duxsonduong@tuyequang.dcs.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ SƠN DƯƠNG, O=TỈNH ỦY TUYÊN QUANG, L=Tuyên Quang, C=VN